
 
 
Ev. číslo Objednatele: SO2017-038-01 
Ev. číslo Poskytovatele:     01/2017-01 
 

 
 

Smlouva o poskytnutí odborných a konzultačních služeb 
 

 
 
Smluvní strany: 
 
 
Objednatel: Česká republika - Správa úložišť radioaktivních odpadů 
Sídlo: Dlážděná 6, 110 00, Praha 1 
IČO: 66000769 
Zastoupen: RNDr. Jiřím Slovákem, ředitelem 
Osoby pověřené k jednání: 
ve věcech smluvních: Ing. Iva Zadáková 
ve věcech technických: Ing. Martin Březina 
 Ing. Petr Pavlovič 
Bankovní spojení: Česká národní banka, 115 03 Na Příkopě 28,  

 Praha1 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
 není plátcem DPH 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
Poskytovatel: Ing. Pravoslav Smrž 
Sídlo: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Litoměřice 
IČO: 05958318 
Zastoupen: Ing. Pravoslav Smrž 
Bankovní spojení: Komerční banka, Mírové nám. 167/36, 412 01  

 Litoměřice 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 není plátcem DPH 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
 
se dohodly na uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí odborných a konzultačních 
služeb takto: 
 
Odstavec I, Předmět smlouvy, se doplňuje o bod: 
h. Příprava a prezentace oblasti ukládání RAO odborné veřejnosti v informačním středisku 

a doprovod exkurzím v areálu ÚRAO včetně kontrolovaného pásma 
g Doprovod externím pracovníkům vykonávající nahodilou činnost v kontrolovaném 

pásmu 
 
 
 
 



 
Odstavec IV, Povinnosti a práva účastníku se doplňuje o bod: 
4. Objednatel přijímá odpovědnost za radiační ochranu Poskytovatele při plnění předmětu 

této smlouvy 
 
Ostatní ustanovení této Smlouvy zůstávají beze změn. 
 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran 
 
V Praze dne:  
 
 

 V Litoměřicích dne:  

……………………………………  ......................................................... 
        RNDr. Jiří Slovák,  
               ředitel 

            Ing. Pravoslav Smrž 
                   poskytovatel 

 


